Namsos > Kattmarka/Sgrenget

mandag - fredag /
Monday - Friday

S
Kjgres kun* / Operates
Namsos ungdomsskole
Snippen
Namsos skysstasjon N1 &2 07:25C
Vika 07:26
Vestbyen skole 07:27
Gullvikmoen 07:28
Toddum 07:30
Hals |
Leenn 07:35A
Vemundvik vegdele
Sgrenget
Frikirka

Gullholmstranda snuplass
Kattmarka

A Korrespondanse 785 / Corresponds with 785
C Korrespondanse 783 / Corresponds with 783

08:35
08:37

08:38
08:39

08:43
08:48
08:55

S S S s

1345 1345 2 2
14:15 14:15 15:10 15:10

I I I I

I I | I
14:18 14:18 15:13 15:13
14:20 14:20 15:15 15:15
14:21 14:21 15:16 15:16

I | I I

I I I I

I I | I

I I I I

I I | I
14:22 14:22 15:17 15:17
14:26 15:21
14:28 15:23

D Korrespondanse 680 / Corresponds with 680
S Kjgres kun skoledager / School days only

16:15D
16:17

16:18
16:19

16:23
16:28
16:35

Gjelder fra 18. august 2025 / v.1
Effective from August 18th 2025 / v.1

« Tabellen viser utvalgte holdeplasser. Se appen AtB eller reiseplanlegger for full oversikt. / Timetable shows selected stops. See app AtB or travel planner for a complete list.
+ Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjgres disse dager: mandag=1/ tirsdag=2 osv. / Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.



Gjelder fra 18. august 2025 / v.1
Serenget/Kattmarka > Namsos Effective from August 18th 2025/ v.1

mandag - fredag /
Monday - Friday

S S S S S
Kjgres kun* / Operates 2 1345 2
Sarenget 12:45 14:40
Vemundvik vegdele 12:47 14:42
Leenn 12:52 14:47
Hals 08:05 | |
Kattmarka | 08:05 | |
Gullholmstranda | 08:08 | |
Gullvikmoen 08:09 08:11 12:59 14:54
Vestbyen skole 08:10 08:12 13:00 14:55
Vika 08:12 08:14 13:01 14:56
Snippen 08:13 08:15 | |
Namsos ungdomsskole 08:17 08:19 | | 15:10
Prix @stbyen | | 15:12
Namsoshallen | | 15:13
Hylla | | 15:17
Namsos skysstasjon N1 &2 13:04 14:59
Namsos Samfunnshus 13:06 15:01
Trekanten 13:07 15:02
Snippen 13:08 15:03
Prix @stbyen 13:08 15:03
S Kjeres kun skoledager / School days only

@ « Tabellen viser utvalgte holdeplasser. Se appen AtB eller reiseplanlegger for full oversikt. / Timetable shows selected stops. See app AtB or travel planner for a complete list.
L. Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjgres disse dager: mandag=1/ tirsdag=2 osv. / Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.



